25, LV-A, do Regimento Interno e do contido no PRP nº 83/2019, resolve:

Art. 1º Conceder, ad referendum do Órgão Especial, aposentadoria à
servidora LUIZA AKEMI RODRIGUES, nos termos do art. 3º da EC nº 47/2005, com
proventos integrais por tempo de contribuição, no montante de R$ 13.043,36 (treze
mil, quarenta e três reais e trinta e seis centavos), correspondentes à remuneração do
cargo efetivo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, classe C, padrão 13, conforme
arts. 12 e 13 da Lei nº 11.416/2006 (Vencimento Servidor Inativo de R$ 4.749,33 e GAJ
Cargo Inativo de R$ 6.649,06), acrescidos das seguintes vantagens:

[...]

25, LV-A, do Regimento Interno e do contido no PRP nº 82/2019, resolve:

Art. 1º Conceder, ad referendum do Órgão Especial, aposentadoria ao servidor
NEREU IRBER, nos termos do art. 3º, da EC nº 47/2005, com proventos integrais por
tempo de contribuição, no montante de R$ 15.380,20 (quinze mil, trezentos e oitenta
reais e vinte centavos), correspondentes à remuneração do cargo efetivo de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, classe C, padrão 13, conforme arts. 12 e 13 da Lei nº
11.416/2006, (Vencimento Servidor Inativo de R$ 4.749,33 e GAJ Cargo Inativo de R$